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1/7/2024

2024-1472

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS
ANYELO
CASTILLO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

1/7/2024

2024-1473

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS
CANELA DE
CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

1/7/2024

2024-1474

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

1/7/2024

2024-1475

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

1/7/2024

2024-1476

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA
BEATO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

1/7/2024

2024-1477

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS
SANDRA
HERNANDEZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

300.00

NO

1/7/2024

2024-1478

REPARACION DEL MOTOR DE ARRANQUE Y CAMBIO DEL
SWICHER DEL
ENCENDIDO DEL CAMION RECOLECTOR F-01

CRISTIAN RAFAEL DE LA CRUZ
COMPRES

032-002562-16

4,000.00

NO

1/7/2024

2024-1479

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

TERESA DE JESUS DESCHAMPS CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL

NO, 032-0009075-5

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,149.90

NO

1/7/2024

2024-1480

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

FELIX RAMON BURGOS PADILLA CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL

NO, 032-0019275-9

SIXTO POLANCO

001-007950-87

700.00

NO

1/7/2024

2024-1481

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA
F-03

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

1/7/2024

2024-1482

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL
AYUNTAMIENTO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO
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2/7/2024 | 2024-1483 | ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL PINTOR ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
ELVIN CON DE LA CRUZ
MANUEL LOPEZ
2/7/2024 | 2024-1484 | UN TOMA CORRIENTE Y UNA EXTENSION ELECTRICA PARA LA FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 435.01 NO
OFICINA S.R.L.
DE ASUNTOS PEDANEOS
2/7/2024 | 2024-1485 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
CON DE LA CRUZ
2/7/2024 | 2024-1486 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
CON DE LA CRUZ
2/7/2024 | 2024-1487 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
2/7/2024 | 2024-1488 | ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 2,000.00 NO
S.R.L.
2/7/2024 | 2024-1489 | ORDEN DE MATERIALES PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 2,000.00 NO
S.R.L.

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
2/7/2024 | 2024-1490 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,500.00 NO
2/7/2024 | 2024-1491 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,500.00 NO
3/7/2024 | 2024-1492 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,500.00 NO

PARA CON DE LA CRUZ
VELA DE LA SENORA DOLORES CLARIDILIA LOPEZ. AUTORIZADO
POR EL
DIRECTOR RAMON DE LA CRUZ
3/7/2024 | 2024-1493 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
3/7/2024 | 2024-1494 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
3/7/2024 | 2024-1495 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
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3/7/2024 | 2024-1496 | ORDEN DE COMPRA PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CON DE LA CRUZ
3/7/2024 | 2024-1497 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
3/7/2024 | 2024-1498 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
3/7/2024 | 2024-1499 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
3/7/2024 | 2024-1500 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
3/7/2024 | 2024-1502 | 1 CAJA DE CDI, 1 COL, 1 ACEITE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL | HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 940.00 NO
AYUNTAMMIENTO SPORT
3/7/2024 | 2024-1503 | ORDEN MATERIALES PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00 NO
CAPITULAR S.R.L.
RAFAEL DIAZ
3/7/2024 | 2024-1504 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.00 NO
CAPITULAR
RAFAEL DIAZ
3/7/2024 | 2024-1505 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA LUIS FEBLES 001-008337-14 2,000.00 NO
CAPITULAR
3/7/2024 | 2024-1506 | ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
RAFAEL DIAZ
3/7/2024 | 2024-1507 | ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
RAFAEL DIAZ
3/7/2024 | 2024-1508 | ORDEN DE COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
CAPITULAR CON DE LA CRUZ
RAFAEL DIAZ
3/7/2024 | 2024-1509 | ORDEN COMPRA PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
RAFAEL CON DE LA CRUZ
DIAZ
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
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3/7/2024 | 2024-1510 | ORDEN DE COMPRA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
POLICIA CON DE LA CRUZ
NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL COLLADO
GUERRERO
3/7/2024 | 2024-1511 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 2,000.00 NO
POLICIA
NACIONAL DE TAMBORIL TENEIENTE CORONEL COLLADO
GUERRERO
3/7/2024 | 2024-1512 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,006.50 NO
RECURSOS
MARIA DEL CARMEN CASTILLO HENRIQUEZ CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO,032-0008195-2
3/7/2024 | 2024-1513 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 2,047.50 NO
RECURSOS
CARLOS MANUEL ACOSTA CRUZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,032-0030310-9
3/7/2024 | 2024-1514 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REGIDOR RAFAEL SANCHEZ SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
3/7/2024 | 2024-1515 | ORDEN MATERIALES PARA EL REGIDOR JOSE MENDEZ FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,000.00 NO
S.R.L.
3/7/2024 | 2024-1516 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA POLICIA NACIONAL CANCA LA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
PIEDRA
3/7/2024 | 2024-1517 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,300.00 NO
MANUEL FRANCISCO URENA PENA CEDULA DE IDENTIDAD Y CON DE LA CRUZ
ELECTORAL No0.032-0025134-0
3/7/2024 | 2024-1518 | 15 BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE LA AGUA LAGUNA AZUL, SRL 1-30-97572-8 750.00 NO
JUNTA
DISTRITAL
4/7/2024 | 2024-1519 | UTENSILIOS PARA EL MANEJO DE DESECHOS SOLIDOS FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 19,885.00 NO
S.R.L.
4/7/2024 | 2024-1520 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
LIBANESA
BARRERA
4/7/2024 | 2024-1521 | UN MONITOR DELL Y UN SILLON GERENTE PARA LA ASESORA EL PUENTE COMERCIAL SRL 1-02-62068-7 14,300.00 NO
FINANCIERA Y LA SECRETARIA DE COMPRAS
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5/7/2024 | 2024-1522 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL REPORTERO DE CANCA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
NOTICIAS RIGO
ABREU
5/7/2024 | 2024-1523 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS LUIS FEBLES 001-008337-14 700.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
5/7/2024 | 2024-1524 | REPUESTOS E INSUMOS PARA DAR MANTENIMIENTO A TODOS DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 33,240.08 NO
LOS DIANELA CLEMENTE
CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS SOLIDOS
5/7/2024 | 2024-1525 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA LA SECRETARIA DE SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,269.00 NO
ALCALDES
PEDANEOS YURI STEPHANY LUGO SANTANA CEDULA DE
IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO,031-0486108-7
5/7/2024 2024-1526 | UN ATAUD PARA SEPULTAR HATIANO DE ESCASOS RECURSOS DOMINGO ANTONIO PENA 032-001364-34 10,000.00 NO
JHONY GARCIA
ETIENE
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
5/7/2024 | 2024-1527 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,002.60 NO
RECURSOS
JUANA MERCEDES SANTOS CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,032-0009523-4
8/7/2024 | 2024-1528 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
AYUNTAMIENTO
8/7/2024 2024-1529 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ
8/7/2024 | 2024-1530 | ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
ANYELO
CASTILLO
8/7/2024 | 2024-1531 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ
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8/7/2024

2024-1532

ORDEN COMBIUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

8/7/2024

2024-1533

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA
BEATO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

8/7/2024

2024-1534

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS
CANELA DE
CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

8/7/2024

2024-1535

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

MARIA DE LOS ANGELES DIAZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO,

032-0007667-1

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,242.80

NO

8/7/2024

2024-1536

AYUDA PARA UN ATAUD PARA SEPULTAR AL SENOR REINALDO
ANTONIO BURGOS VARGAS

FUNERARIA CANCA O RAMON
ANDRES LOPEZ

032-002434-79

15,000.00

NO

8/7/2024

2024-1537

ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL
AGUA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

500.00

NO

8/7/2024

2024-1538

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE LA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

6,241.00

NO

9/7/2024

2024-1540

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE LA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

3,300.00

NO

9/7/2024

2024-1541

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE LA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,700.00

NO

9/7/2024

2024-1542

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE LA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

4,182.00

NO

9/7/2024

2024-1543

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE LA JUINTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

7,237.00

NO

9/7/2024

2024-1544

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL DIRECTOR DE LA JUNTA
DISTRITAL
RAMON DE LA CRUZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

5,500.00

NO
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10/7/2024

2024-1546

50 BLOCK AYUDA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
JOSE

RAFAEL DURAN MEDINA, CEDULA DE IDENTIDAD YU ELECTORAL
N0.001-0615923-9. AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ

FERRETERIA ANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

2,200.11

NO

10/7/2024

2024-1547

3 FUNDAS DE CEMENTO AYUDA PARA EL CHOFER DEL CAMION
RECOLECTOR F-01 RICHARD RAFAEL PENA RAMOS

FERRETERIA ANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

1,529.99

NO

10/7/2024

2024-1548

ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS
CARMEN

RAFAELA MENDOZA HENRIQUEZ CEDULA DE IDENTINDAD Y
ELECTORAL

NO,032-0021802-6 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA
SUBDIRECTORA

YANIRIS M. CANELA HERNANDEZ DE CRUZ

ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J
CON DE LA CRUZ

1-32-63070-1

1,200.00

NO

10/7/2024

2024-1549

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ENCARGADA DE RECURSOS
HUMANOS

STEPHANY MOLINA PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A TOMAR
CAPACITACION JUNTO A MAS TENCICOS DE ESTA JUNTA
DISTRITAL

SOBRE NORMATIVAS MONITOREADAS EN EL SISMAP MUNICIPAL
11Y12

DE JULIO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,500.00

NO

10/7/2024

2024-1550

2 FUNDAS DE CEMENTO AYUDA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS MARIA DEL CARMEN VALENZUELA DIAZ,

CEDULA DE IDENTIDAD Y

ELECTORAL No0.032-0035655-2. AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ

FERRETERIA ANDRES REYES,
S.R.L.

1-30-88343-2

1,019.99

NO

11/7/2024

2024-1551

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL CAMION RECOLECTOR F-0-1

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

2,000.00

NO

11/7/2024

2024-1553

ORDEN DE COMPRA PARA EL TENIENTE CORONEL DE LA
POLICIA NACIONAL DE TAMBORIL TENIENTE CORONEL
COLLADO GUERRERO.

CAMBIO DE SUPLIDOR ORDEN No0.0483

SUPERMARKET VERAS PADILLA
SRL

1-30-65118-3

1,500.00

NO

11/7/2024

2024-1554

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

REINA ISABEL RODRIGUEZ BENCOSME CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO,032-0029016-5

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,210.00

NO
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11/7/2024

2024-1555

4 PARAQUAT ALEMAN PARA UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE
ORNATO EN LA QUEMA DE HIERBAS DE LAS ACERAS DE LAS
DIFERENTES COMUNIDADES DE ESTE DISTRITO MUNICIPAL

AGROVETERINARIA LOPEZ

1-32-20300-3

7,200.00

Sl

11/7/2024

2024-1556

ORDEN COMBUSTIBLE PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES
DE

DESECHOS SOLIDOS

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

66,480.00

NO

11/7/2024

2024-1557

ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL
AYUNTAMIENTO

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

11/7/2024

2024-1558

8 BOLAS DE SOFT BALL PARA LOS EQUIPOS DE SOFT BALL LOS
CERVESEROS, LOS ORIGINALES, EQUIPO DE CEBORUCO, Y
CARLOS

DIAZ GESTIONADA POR JOSE MENDEZ, AUTORIZADA POR
RAMON DE LA

CRUZ

UTILES DEP. CABREJA O
FAUSTO A.
SANCHEZ

032-850055-5

3,000.00

NO

11/7/2024

2024-1559

2 BATERIA 15/12 LTH PARA EL CAMION RECOLECTOR
RECOLECTOR
F-01

DE MORENO AUTO PARTS O
DIANELA CLEMENTE

032-001746-66

19,600.00

NO

Fecha

N° Orden

Descripcion

Proveedor

RNC/Cédula

Total

MIPYME

11/7/2024

2024-1560

PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES F-01 Y F-05

DE MORENO AUTO PARTS O
DIANELA CLEMENTE

032-001746-66

3,050.01

NO

11/7/2024

2024-1561

ORDEN COMBUSTIBLE QUINCENAL PARA EL ASISTENTE DE
CULTURA
ANTONIO MANUEL DOMINGUEZ

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,500.00

NO

11/7/2024

2024-1562

ORFDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR,
LIBANESA BARRERA

SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL

1-30-77747-2

1,000.00

NO

12/7/2024

2024-1563

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

CARLOS GABRIEL BRETON PEREZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL

NO,402-3575374-2 AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO

SIXTO POLANCO

001-007950-87

1,163.50

NO

15/7/2024

2024-1564

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

RAMON MARIA ESCOBOZA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
NO,032-0009080-5

SIXTO POLANCO

001-007950-87

867.00

NO
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15/7/2024 | 2024-1565 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

15/7/2024 | 2024-1566 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 867.00 NO
RECURSOS
CANDIDA ROSA RODRIGUEZ APONTE CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO,032-0036461-4

15/7/2024 | 2024-1567 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ

15/7/2024 | 2024-1568 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
ANYELO
CASTILLO

15/7/2024 | 2024-1569 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
CANELA DE
CRUZ

15/7/2024 | 2024-1570 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ

15/7/2024 | 2024-1571 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
BEATO

15/7/2024 | 2024-1572 | SERVICIO FUNEBRE COMPLETO PARA PERSONA DE ESCASOS FUNERARIA CANCA O RAMON 032-002434-79 17,000.00 NO
RECURSOS MARISOL MERCEDES MIRABAL LOPEZ ANDRES LOPEZ

15/7/2024 | 2024-1573 | 24 ESCOBAS PLASTICAS PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 4,560.09 NO
ORNATO S.R.L.

15/7/2024 | 2024-1574 | ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
DE CON DE LA CRUZ
ALMACEN MIGUEL JOSE VERAS

15/7/2024 | 2024-1575 | ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA LA ASISTENTE ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,000.00 NO
DE CON DE LA CRUZ
COMPRA SANDRA HERNANDEZ

15/7/2024 | 2024-1576 | UN ATAUD PARA SEPULTAR LOS RESTOS DEL SENOR HILARIO DOMINGO ANTONIO PENA 032-001364-34 15,000.00 NO
HILARIO GARCIA
FALLECIDO EN NIGUA

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
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ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL
15/7/2024 | 2024-1577 AYUNTAMIENTO SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
16/7/2024 | 2024-1578 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
ODANY CON DE LA CRUZ
DE JESUS DE LA CRUZ LORA, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No0.032-0039729-1
16/7/2024 | 2024-1579 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
RAFAEL CON DE LA CRUZ
BOLIVAR CRUZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL No.032-
0008571-4
16/7/2024 | 2024-1580 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,500.00 NO
AMAURY GERMAN BADIA MORALES, CEDULA DE IDENTIDAD Y CON DE LA CRUZ
ELECTORAL No0.032-0028526-4
16/7/2024 | 2024-1581 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
LEONCIO ANTONIO SANCHEZ CAPELLAN, CEDULA DE IDENTIDAD | CON DE LA CRUZ
Y
ELECTORAL No0.032-0016397-4
16/7/2024 | 2024-1582 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,300.00 NO
ELISAUL CON DE LA CRUZ
FRANCISCO CRUZ POLANCO, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No0.402-4393659-4
16/7/2024 | 2024-1583 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,300.00 NO
HERMINIO ANTONIO DOMINGUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y CON DE LA CRUZ
ELECTORAL
No0.032-0007675-4
16/7/2024 | 2024-1584 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
GLADIS CON DE LA CRUZ
MARGARITA DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.032-0007664-8
16/7/2024 | 2024-1585 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 800.00 NO
NICAULY ALTAGRACIA CABRERA RAMOS, CEDULA DE CON DE LA CRUZ
IDENTIDAD Y
ELCTORAL No0.402-2802832-6




Junta de Distrito Municipal de Canca La Piedra

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS JULIO - 2024

Pag. 11 de 18
16/7/2024 | 2024-1586 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
JUAN CON DE LA CRUZ
CARLOS VASQUEZ LEON, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.402-3234335-6
16/7/2024 | 2024-1587 | ORDEN MATERIALES AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 5,000.00 NO
OLGA S.R.L.
DEL CARMEN LOPEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
No0.032-0006020-4
16/7/2024 | 2024-1588 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA LA SECRETARIA DE SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,299.00 NO
COMPRAS
SANDRA LIBANESA HERNANDEZ LOPEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL NO,032-0019025-8 AUTORIZADO POR ANYELO
CASTILLO
16/7/2024 | 2024-1589 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
MARIA CON DE LA CRUZ
YVELISSES SANTANA ESPINAL, CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
No0.032-0033339-5
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
16/7/2024 | 2024-1590 | ORDEN DE COMPRA AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
ELENA CON DE LA CRUZ
AURORA BRITO VASQUEZ, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
N0.032-0019208-0
16/7/2024 | 2024-1591 | ORDEN DE COMPRA MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA BELKIS SANTANA 032-000190-44 6,880.00 NO
uso
ADMINISTRATIVO
16/7/2024 | 2024-1592 | ORDEN DE COMPRA INCENTIVO LABORAL PARA EL ENCARGADO | ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
DE LA CON DE LA CRUZ
POLICIA MUNICIPAL JOSE ANTONIO MEJIA
16/7/2024 | 2024-1593 | ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
AGUA
17/7/2024 | 2024-1594 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,249.30 NO

RECURSOS

RAMONA LIBRADA ROJAS URENA CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO, 032-0007086-4




Junta de Distrito Municipal de Canca La Piedra

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS JULIO - 2024

Pag. 12 de 18
17/7/2024 | 2024-1595 | ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
DANIEL CON DE LA CRUZ
ADAMES MEJIA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL NO, 032-
0023749-7
GESTIONADO Y AUCTORIZADO POR YANIRIS M. CANELA
HERNANDEZ DE
CRUZ
17/7/2024 | 2024-1596 ORDEN COMBUSTIBLE PARA ANUNCIAR EL OPERATIVO MEDICO | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
DE
SNS, LIGA MUNICIPAL, Y LA JUNTA DIASTRITAL DE CANCA QUE
SE
REALIZARA EL 24 DE ESTE MES EN CURSO
17/7/2024 | 2024-1597 | ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO QUE VA LUIS FEBLES 001-008337-14 1,000.00 NO
ANUNCIAR EL
OPERATIVO MEDICO ORGANIZADO POR SNS, LIGA MUNICIPAL Y
ESTA
JUNTA DISTRITAL EL 24 DE ESTE MES EN CURSO
17/7/2024 | 2024-1598 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,517.10 NO
RECURSOS
ANA GEORGINA LUGO CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
NO,032-0034035-8
17/7/12024 | 2024-1599 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS LUIS FEBLES 001-008337-14 500.00 NO
ANYELO
CASTILLO
18/7/2024 | 2024-1600 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA MOTOBOMBA PARA LAVAR SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
TODOS LOS
CAMIONES RECOLECTORES
18/7/2024 | 2024-1601 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR, SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
LIBANESA
BARRERA
19/7/2024 | 2024-1602 | UNA CINTA P/AGRIMENSOR PARA USAR EN EL DEPARTAMENTO | FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 555.00 NO
ALVITRIO CONSTRUCCION S.R.L.
22/7/2024 | 2024-1603 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
BEATO
22/7/2024 | 2024-1604 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICIA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA
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22/7/2024 | 2024-1605 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 300.00f NO
SANDRA
HERNANDEZ
22/7/2024 | 2024-1606 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 1,000.00f NO
ANYELO
CASTILLO
22/7/2024 | 2024-1607 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL | 1-30-77747-2 1,000.00] NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ
22/7/2024 | 2024-1608 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE- DIRECTORA YANIRIS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
CANELA DE
CRUZ
22/7/2024 | 2024-1609 | UNA GOMA TRASERA #17 PARA EL PRESIDENTE DE LA SALA HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,695.00] NO
CAPITULAR SPORT
RAFAEL DIAZ MORILLO
22/7/2024 | 2024-1611 | ORDEN DE COMPRA PARA EL DESAYUNO Y COMIDA PARA LOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 15,000.001 NO
MEDICOS CON DE LA CRUZ
DEL OPERATIVO QUE SE LLEVARA ACABO ESTE 24 DE JULIO
PREPARADO POR LA LIGA MUNICIPAL SNS, Y ESTA JUNTA
DISTRITAL
23/7/2024 | 2024-1612 | ORDEN DE COMPRA PARA UTENSILIOS DE COCINA PARA EL MULTICENTRO SANTA RITA 1-30-28051-7 8,500.001 NO
BUFETT DEL
OPERATIVO MEDICO QUE ESTARA REALIZANDO LA SNS, LA LIGA
MUNICIPAL, Y ESTA JUNTA DISTRITAL
23/7/2024 | 2024-1613 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA COCINA LUIS FEBLES 001-008337-14 1,500.00] NO
25/7/2024 | 2024-1614 | 3 MASKING TAPE PARA USAR EN LA PINTURA DEL CAMION FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 314.99| NO
RECOLECTOR COMPACTADOR F-4 S.R.L.
25/7/2024 | 2024-1615 | BOTELLONES DE AGUA PARA USO DEL PERSONAL DE ESTA AGUA LAGUNA AZUL, SRL 1-30-97572-8 700.00f NO
JUNTA
DISTRITAL
25/7/2024 | 2024-1616 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,805.70] NO
RECURSOS
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LUIS JOSE SANTANA HENRIQUEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO,402-2137673-0

25/7/2024 | 2024-1617 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 994.63 NO
RECURSOS
ROSANNI BURGOS DESCHAMPS CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO, 032-0023926-1 AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO

25/7/2024 | 2024-1618 | 1 SUICHER PARA EL MOTOR TRICICLO DEL AYUNTAMIENTO HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 420.00 NO

SPORT

25/7/2024 | 2024-1619 | 1 BATERIA GT12 PARA LA PATRULLA MOTORIZADA DE LA HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR 1-31-90569-2 1,250.00 NO
POLICIA SPORT
NACIONAL TAMBORIL

26/7/2024 | 2024-1620 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA SECRETARIA DEL DIRECTOR SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
LIBANESA
BARRERA

26/7/2024 | 2024-1621 | ORDEN DE COMPRA COLABORACION PARA EL TEMPLO DE ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,500.00 NO
ORACION Y CON DE LA CRUZ
ALABANZA INTERNACIONAL INC. PARA CELEBRAR ACTIVIDAD
PARA
CELEBRAR EL DIA DEL PADRE. AUTORIZADO POR RAMON DE LA
CRUZ

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME

26/7/2024 | 2024-1622 | ORDEN DE COMPRA PARA EL DESAYUNO DEL OPERATIVO DE ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 2,500.00 NO
LIMPIEZA CON DE LA CRUZ
QUE SE REALIZARA EL SABADO 27 DE ESTE MES EN CURSO EN
LA
COMUNIDAD DE CANCA LA HOYA

26/7/2024 | 2024-1623 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA NEL MOTOR TRICICLO DEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
AYUNTAMIENTO

26/7/2024 | 2024-1624 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
ANYELO
CASTILLO

26/7/2024 | 2024-1625 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA VICE-DIRECTORA YANIRIS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO

CANELA DE
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CRUZ

29/7/2024 | 2024-1626 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE LA POLICA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
MUNICIPAL
JOSE ANTONIO MEJIA

29/7/2024 | 2024-1627 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA ASISTENTE DE COMPRAS SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 300.00 NO
SANDRA
HERNANDEZ

29/7/2024 | 2024-1628 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE ACARREQOS Y SEVICIOS, S.R.L. 1-02-31018-1 1,000.00 NO
TRANSPORTACION
CRISTIAN DE LA CRUZ

29/7/2024 | 2024-1629 | UNA LLAVE MEZCL PARA EL FREGADERO DE LA COCINA DE FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,340.00 NO
ESTA S.R.L.
JUNTA DISTRITAL

29/7/2024 | 2024-1630 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MENSAJERO JUAN BAUTISTA SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO
BEATO

29/7/2024 | 2024-1631 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LA BOMBA DEL CAMION DEL AGUA | SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 500.00 NO

29/7/2024 | 2024-1632 | 6 SILLAS PLASTICAS DURALON PARA REPONER A CREACIONES | EL PUENTE COMERCIAL SRL 1-02-62068-7 3,150.03 NO
SHEY
POR PERDIDA Y ROTURA LAS CUALES SE PERDIERON Y
ROMPIERON EN
EL OPERATIVO MEDICO DEL DIA 24

29/7/2024 | 2024-1634 | ORDEN DE COMPRAS PARA SUIMINISTROS DE OFICINA PARA EL | PRODACOM 1-02-32674-6 4,892.00 NO
DEPTO.
DE CONTABILIDAD, TESORERIA' Y MENSAJERIA

29/7/2024 | 2024-1635 | IMPRESORA Y TINTA PARA EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA REAL COLOR 1-30-84315-5 21,425.00 NO

29/7/2024 | 2024-1637 | RESCATE , CAMBIO DE TORNILLO CAMBIO DE RETENEDORA Y DARIEL HILARIO 032-004063-32 13,000.00 NO
ARREGLO
DE CABLE PARA EL CAMION RECOLECTOR F-0O2

29/7/2024 | 2024-1638 | SACAR BOMBA PARTE ARRIBA PARA REPARACION DEL CAMION | DARIEL HILARIO 032-004063-32 8,000.00 NO
RECOLECTOR F-04

29/7/2024 | 2024-1639 | UNA CRUCETA CARDAN PARA EL CAMION RECOLECTOR F-O1 DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 1,875.00 NO

DIANELA CLEMENTE
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29/7/2024 | 2024-1640 | DOS CANALETAS Y UNA EXTENSION ELECTRICA PARA LA FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 464.99 NO
OFICINA DE S.R.L.
LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
29/7/2024 | 2024-1641 | CRUCETA, TORNILLOS Y TUERCAS DEL COPLIN PARA EL CAMION | DE MORENO AUTO PARTS O 032-001746-66 2,374.99 NO
RECOLECTOR F-01 DIANELA CLEMENTE
Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC/Cédula Total MIPYME
30/7/2024 | 2024-1642 | ORDEN DE MATERIALES PARA DAR CONTINUIDAD AL PUENTE FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 205,891.65 NO
DE LA S.R.L.
LOMITA DE LA CARRETERA NUEVA
30/7/2024 | 2024-1643 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 1,290.00 NO
RECURSOS
RAMONA ALTAGRACIA LOPEZ MARTINEZ CEDULA DE IDENTIDAD
Y
ELECTORAL NO, 032-0006042-8
30/7/2024 | 2024-1644 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 888.30 NO
RECURSOS
FRANKELIS MANUEL RODRIGUEZ CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO, 402-3273757-3 AUTORIZADO POR ANYELO CASTILLO
30/7/2024 | 2024-1645 | 1 BOMBA CLUTCH PARA EL CAMION RECOLECTOR F-04 REPUESTOS Y ACCESORIOS 1-30-17154-8 9,500.00 NO
NORTENOS
30/7/2024 | 2024-1646 | ORDEN DE COMPRA MENSUAL PARA LOS SUMINISTROS DE LA ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 13,000.00 NO
COCINA CON DE LA CRUZ
DE ESTA JUNTA DISTRITAL
31/7/2024 | 2024-1647 | 3 FUNDAS DE CEMENTO PARA HACER ARREGLO EN LA ENTRADA | FERRETERIA ANDRES REYES, 1-30-88343-2 1,529.99 NO
DEL S.R.L.
PARQUEO DE ESTA JUNTA DISTRITAL
31/7/2024 | 2024-1648 | SET DE GOMAS Y TUBOS PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES | MANUEL ARSENIO URERNA, S.A. 1-02-00462-5 65,409.76 NO
DE
DESECHOS SOLIDOS
31/7/2024 | 2024-1649 | ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
ISIDRO CON DE LA CRUZ
GARCIA PERALTA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL
NO, 032-0008238-0 AUTORIZADO POR LA SUBDIRECTORA
YANIRIS M.
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CANELA HERNANDEZ DE CRUZ
31/7/2024 | 2024-1650 | AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS WILSON JOSE ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,000.00 NO
BURGOS DESCHAMPS, CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL CON DE LA CRUZ
No0.032-0024958-3.
AUTORIZADO POR RAMON DE LA CRUZ
31/7/2024 | 2024-1651 | ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
PEDRO CON DE LA CRUZ
ANTONIO LANTIGUA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL NO,
054-0122170-9 GESTIONADO Y AUTORIZADO POR LA
SUBDIRECTORA
YANIRIS M. CANELA HERNANDES DE CRUZ
31/7/2024 | 2024-1652 | ORDEN DE COMPRA PARA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ALMACEN Y SURTIDORA LAS 3-J 1-32-63070-1 1,200.00 NO
ALCIBIADES ANTONIO HENRIQUEZ CRUZ GESTIONADO Y CON DE LA CRUZ
AUTORIZADO
POR LA SUBDIRECTORA YANIRIS M. CANELA HERNANDES DE
CRUZ
31/7/2024 | 2024-1653 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA EL MOTOR TRICICLO DEL SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 1,000.00 NO
AYUNTAMIENTO
31/7/2024 | 2024-1654 | COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS SIXTO POLANCO 001-007950-87 732.20 NO
RECURSOS
FELIX RAMON BURGOS PADILLA CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL
NO, 032-0019275-9
31/7/2024 | 2024-1655 | ORDEN COMBUSTIBLE PARA LOS CAMIONES RECOLECTORES SUPER CENTRO TAMBORIL, SRL 1-30-77747-2 66,480.00 NO
DE
DESECHOS SOLIDOS
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2024-1656

UNA BATERIA PARA EL MOTOR DEL ENCARGADO DE COMPRAS
ANYELO
CASTILLO

HIGH KNOWLEDGE1 MOTOR
SPORT

1-31-90569-2

1,395.00

NO

31/7/2024

2024-1657

UN ATAUD AYUDA PERSONA DE ESCASOS RECURSOS HAITIANA
EBRI
PIERE

FUNERARIA CANCA O RAMON
ANDRES LOPEZ

032-002434-79

15,000.00

NO

31/7/2024

2024-1658

COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONA DE ESCASOS
RECURSOS

DULCE MARIA LOPEZ VICTOR CEDULA DE IDENTIDAD Y
ELECTORAL

NO,032-0016225-7

SIXTO POLANCO

001-007950-87

2,088.80

NO

31/7/2024

2024-1659

ORDEN DE COMBUSTIBLE PARA EL ENCARGADO DE
TRASPORTACION

CRISTIAN DE LA CRUZ PARA TRASLADARSE A SANTIAGO A
BUSCAR LA

GOMA DE LOS CAMIONES

LUIS FEBLES

001-008337-14

1,000.00

NO

Cantidad:

181

Am@é A G litle

Enc. de Compras

COMPRAS

Gestian 2024 205 ) 5

MONTO TOTAL:
TOTAL MIPYME:

CUMPLIMIENTO LEY N°488-08 (20%) :

892,484.51

7,200.00

1%




